Vicarius Pape.

2 Vicarij Pape ad vitam deputati officium durat sede
vacante cum eius iurisdictione sit ordinaria, in c. Cum O-
lim, n. 69. de Maior. & obedien. 518
Vicarius ubi non cognoscitur de causis sub titulis Cardi-
nallium, in c. His que, n. 7. de Maior. & obed. 504

Vicarius perpetuus.

4 Vicarius perpetuus dicitur Curatus, & Pastor anima-
rum, in c. Ex parte, n. 67. de Cleric. non resid. 54
Vicarij perpetui in Ecclesiis Cathedralibus sunt ad
presentationem Capituli, & institutionem Episcopi, in c.
Cum Ecclesia Viteriana, n. 37. de elect. 86
Et quid in iudicio Vicarij à Pio V. instituti in totidem
Vrbis Basilicis, ib. n. 38. 86
Vicarij perpetui compelluntur ordinari, & Ecclesiis de-
servire, in c. Subreptionem proventuum, & Vicarium,
in c. Ex parte, n. 1. de Offic. Vicar. 382

2 Vicarii perpetui tenentur ad residentiam sicut Parochi in titulis, ibid. n. 2. 385  
 2 Vicarii perpetui tenentur habitare in domo Parochialis Ecclesie, & in eius defectum in alia de conducta infra limites Parochie, ibid. n. 3. 385  
 2 Vicarius perpetuus tenetur facere in Presbyterum ordinari, sicut Rector principalis, ib. n. 3. & 25. 346  
 2 Vicarii perpetui habent curam animarum, ibid. num. 7. 386  
 2 Et in eis habent locum iura de pluralitate in compari-  
 lium de etate, & promotione ad Sacerdotium, ibidem  
 num. 8. 386  
 2 Vicarii perpetui instituendi sunt in Parochialibus uni-  
 titis Capitulis, Collegiis, Monasteriis, & piis locis, ibid.  
 num. 11. 386  
 2 Vicarii perpetui, in quos tota cura animarum translati  
 est, habent curam tam in habitu, quam in exercitio, ib.  
 num. 19. 387  
 2 Item habent verum titulum, ib. n. 20. 387  
 2 Item tenentur Parochi appellatione, ib. n. 21. 387  
 2 Vicaria perpetua comprehenditur in Extravagan. Exce-  
 rabilis, & est in comparabilibus cum alia simili Vicaria,  
 vel beneficio Curato, ib. n. 22. 387  
 2 Vicarius perpetuus comprehenditur in Clem. Gratia, de  
 Recept. lib. n. 24. 387  
 2 Vicarius perpetuus tenetur infra annum suscipere Ordini-  
 nem Presbyteratus, ibid. n. 25. 387  
 2 Regula de annali. & de idiomate habet locum in Vicariis  
 perpetuis, ibid. n. 26. & seq. 387  
 2 Episcopus non potest dispensare cum Vicario perpetuo  
 super etate, ib. n. 27. 387  
 2 Vicarii perpetui privati non possunt absque legitima  
 causa, ib. n. 28. 387  
 2 Vicarius perpetuus fundat intentionem suam super de-  
 cimis, ibid. n. 29. 388  
 2 Vicarius Ecclesie an dici possit Rector Ecclesie, ibid.  
 num. 31. 388  
 2 Vicarii perpetui utiliter constituentur in Ecclesiis Patriar-  
 chialibus, & Collegiis ubi curam animarum habent  
 ibid. n. 35. 388  
 2 Vicarii perpetui an sint constituendi in Monasteriis  
 curam animarum habentibus, ib. n. 36. 388  
 2 Vicarius perpetuus constitui non potest sine electione  
 rituali vicaria, n. c. Ad audientiam, il secundo, n. 10, de  
 Recept. 241  
 2 Vicarius perpetuus secularis deputari potest ab Ep. i. o. i.  
 in Parochialibus unitis etiam in Monasteriis Canonico-  
 rum Regularium ex Concilio Tridentino, in cap.  
 Quod de timore, n. 14. de Stat. Monach. 186  
 2 Vicarius duos perpetuos in Parochiali Episcopus erige-  
 re non potest ex eo quod populus sit valde numerosus,  
 in c. Ad audientiam, il primo, num. 27. de Eccles. adif.  
 pre. 358  
 2 In Vicarium perpetuum S. Petri de urbe translatus est  
 solum cura exercitium private ad Capitulum, cura  
 vero habuit penes Capitulum remansit, in c. Expofitio-  
 nis, n. 41. de Preben. 183  
 2 Vicarii potestas an extrinsecus extinguitur potestate  
 principalis Prælati, ib. n. 38. & 40. 183  
 2 Vicarios restituendi auctoritas est penes Episcopum, si  
 sint perpetui, sed si temporales, est penes curatos, &  
 Vicarios perpetuos, in c. Consultationibus, n. 13. de Cler.  
 agit. 203  
 2 Vicarius Parochi potest audire confessiones Parochia-  
 norum etiam extra Parochiam, in c. Quod nobis, n. 47.  
 Clandest. desponsat. 33  
 2 Vicaria perpetua, & Rectoria à pari procedunt quoad re-  
 pellendos filios à beneficiis parentum, in c. Constitutio-  
 nis, n. 12. de fil. Presbytero. 339  
 2 Vicarius perpetuus nisi habet in Ecclesia, & sine causa  
 non potest, ib. n. 23. 339  
 2 Item pro Rectore habetur, & sicut Rector dicitur in-  
 titulatus, ib. n. 24. 339  
 2 Vicarius perpetuus, & Rector eandem curam habent in  
 solidum, ib. n. 25. 339  
 2 Vicarii perpetui qui sint in c. G. Perpetuus, num. 3. de  
 Instrum. Et an habeant Ecclesiam in titulum, ibidem  
 num. 4. 205  
 2 Vicarius perpetuus pro spectantibus ad vicariam suam  
 potest agere, & conveniri, ibid. n. 6. 205

Vicarius Regularis.

2 Viceprepositi, seu Vicarii deputati à Preposito gene-  
 rali, an possint ad eius usum amoveri, in c. Nullus, n. 19.  
 de Elect. 7

2 Vicarii, seu Praefidentes in locum Priorum, seu Guardia-  
 norum deusclorum, vel absentium de iure non eli-  
 guntur à Capitulo, sed deputantur à Provincialibus,  
 ibid. n. 10. 7

Vicarius specialis.

2 Vicarius specialis quoad illum actum est maior genera-  
 li, in c. Officiis, n. 31. de Peniten. & remiss. 181

Vicarius temporalis.

2 Vicarius amovibilis an agatur curam esse penes deputan-  
 tem, in c. In Ecclesiis, n. 15. de Capell. Monach. 225  
 2 Vicarii temporales institui possunt à Capitulo in Pa-  
 rochialibus sibi pleno iure subiectis, in c. Ex parte, n. 12.  
 de Offic. Vicar. 386  
 2 Vicarii temporales non possunt constituere Procurato-  
 res ad agendum, sicut possunt perpetui pro iuribus suis,  
 ibid. n. 30. 388  
 2 Vicarii amovibiles an comprehendantur in dispositio-  
 ne de Vicariis perpetuis, ibid. n. 31. 388  
 2 Vicarii temporales non habent titulum, ib. n. 32. 388  
 2 Vicarius amovibilis iudicatur curam animarum esse pe-  
 nes Rectorem, in c. Cum jam dudum, n. 40. de Preb.  
 pag. 121  
 2 Vicarii amovibilis deputatio arguit curam esse penes  
 deputantem, si deputans sit secularis, secus si Regularis,  
 in c. Quod de timore, n. 21. de Stat. Monach. 188  
 2 Vicarius temporaneus Parochi est Ordinarius, in cap.  
 Quod nobis, n. 28. de Clandest. desponsat. 30  
 2 Vicarios instituendi auctoritas est penes Episcopum si  
 sint perpetui, sed si temporales, est penes Curatos, & Vi-  
 carios perpetuos, in c. Consultationibus, n. 13. de Cler.  
 agit. 203  
 2 Vicarius Parochi potest audire Confessiones Parochia-  
 norum etiam extra Parochiam, in c. Quod nobis, n. 47.  
 de Clandest. desponsat. 33  
 2 Vicarii temporales in Ecclesia curata, & seculari possunt  
 sine causa amoveri, in c. Cum ad Monasterium, n. 38.  
 de Stat. Monach. 193  
 2 Vicarii amovibiles à Capitulo deputati pro exercitio  
 curæ, & ab Ordinario approbati possunt amoveri ad utrum-  
 que Capitulum, non autem ab Ordinario, nisi ex legitima  
 causa, ib. n. 39. 193  
 2 Vicarius temporalis non est censendus Vicarius, nec  
 comprehenditur Vicarii appellatione, in c. G. perpetuus,  
 n. 3. de fid. Instrum. 205  
 2 Pœnes qui committit, censetur in totum committere,  
 in c. Quod nobis, n. 20. de Clandest. desponsat. 30  
 2 Vicaria cur dicuntur distributiones quotidianæ, in c.  
 De cetero, n. 27. de Cleric. non resident. 48  
 2 Vicaria, seu manualia magis dantur Regularibus ratio-  
 ne sui victus, quorum præbende olim in his locis  
 consistebant, in c. Ad audientiam, n. 22. de Cler. non  
 resid. 73  
 2 Videtur verbum referatur ad arbitrium boni viri, in cap.  
 Cum dilectus, n. 63. de Consecrat. 274  
 2 Videtur verbum in legislatore est expressivum veritatis,  
 in c. De cetero, n. 2. de homicid. 218  
 2 Doctor respondens per verbum, Videtur, intelligitur af-  
 firmative respondere, ib. n. 3. 258  
 2 Medicus similiter per verbum, Videtur, affirmat, ibidem  
 num. 4. 258  
 2 Index quoque pronuntians perver. Videtur, affirmat,  
 ibid. n. 5. 258  
 2 Testis deponens per ver. Videtur, an & quando probet,  
 ibid. n. 6. 258  
 2 Vidua an possit eligi in Abbatissam, in c. Cum sis, n. 31.  
 de Convent. Coniug. 141  
 2 Vidua esse non potest quæ vitum non habuit, in cap.  
 Quanto, n. 114. de Elect. 139  
 2 Viduarum, seu miserabilium personarum casus sine qua-  
 litate paupertatis contra laicos non pertinet ad Eccle-  
 siam principaliter, sed secundario, in cap. Significanti-  
 bus, n. 64. de Offic. Deleg. 410  
 2 Vidua dicitur non tantum cuius maritus est mortuus,  
 sed etiam quæ vitum non habuit, ib. n. 17. 412  
 2 Item illa, quæ vitum habuit, utilem vel proficuum  
 aut damnatum ad perpetuum carcerem, ib. n. 28. 412  
 2 Vidua, pupillus, orphanus, & consimiles an sint miserabi-  
 les per totam suam divitiam, ib. n. 35. & seq. usque ad num.  
 48. pag. 413  
 2 Vidua, & pupillus non gaudent privilegio, l. unica, c.  
 quando Imper. inter pupill. & vid. nisi sint pauperes, ib.  
 n. 26. & seq. 413  
 2